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Лекците Природни и Антропогени елементи на животната средина дадени во pdf file од претходната недела на стр 106 и 108.
Разгледајте ја презентацијата
 https://gocedelcev-centar-predmetnanastava.weebly.com/uploads/1/3/1/2/131251989/vii-geografija_elementi_na_zhivotnata_sredina.pdf
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